

Henrik Larsen Holding Sjørring ApS

Kallerupvej 2, 7700 Thisted

CVR-nr. 29 20 73 05

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2025.

Henrik Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Larsen Holding Sjørring ApS Kallerupvej 2 7700 Thisted
	CVR-nr.: 29 20 73 05 Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Henrik Larsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Dattervirksomhed	Sjørring El-Service A/S, 7700 Thisted

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre virksomheder, handel med motorkøretøjer samt udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 107 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.376 t.kr. mod 1.887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen har selskabet afhændet hele kapitalandelen i datterselskabet Sjørring EI-Service A/S til en værdi, der er højere end den indregnede værdi på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	106.640	81.879
2 Personaleomkostninger	-62.000	-42.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.839	-38.769
Driftsresultat	-49.199	235
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.364.740	1.823.256
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	116.693	116.895
Andre finansielle indtægter	497	927
Øvrige finansielle omkostninger	-46.179	-27.132
Resultat før skat	1.386.552	1.914.181
3 Skat af årets resultat	-11.010	-26.750
Årets resultat	1.375.542	1.887.431
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.364.740	1.823.256
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	3.175
Disponeret fra overført resultat	-56.698	0
Disponeret i alt	1.375.542	1.887.431

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	5.606.887	1.601.117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>258.517</u>	<u>66.867</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.865.404</u>	<u>1.667.984</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.929.801</u>	<u>5.865.061</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.929.801</u>	<u>5.865.061</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.795.205</u>	<u>7.533.045</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.814.925</u>	<u>3.732.550</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.814.925</u>	<u>3.732.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	791.854	870.059
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	597.641	501.164
Andre tilgodehavender	26.343	25.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>42.387</u>	<u>10.044</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.463.225</u>	<u>1.406.267</u>
Likvide beholdninger	<u>345.627</u>	<u>1.068.156</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.623.777</u>	<u>6.206.973</u>
Aktiver i alt	<u>16.418.982</u>	<u>13.740.018</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.870.297	3.805.557
Overført resultat	10.801.840	8.558.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	13.864.637	12.550.095
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.259	5.700
Hensatte forpligtelser i alt	27.259	5.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.137.556	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.556	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	101.429	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.100	9.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.794	186.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	752.068	517.179
Selskabsskat	430.306	390.214
Anden gæld	57.833	80.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.389.530	1.184.223
Gældsforpligtelser i alt	2.527.086	1.184.223
Passiver i alt	16.418.982	13.740.018

1 Efterfølgende begivenheder

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.232.301	6.305.363	58.900	10.721.564
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.823.256	3.175	61.000	1.887.431
Udloddet udbytte	0	-2.250.000	2.250.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	3.805.557	8.558.538	61.000	12.550.095
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	1.364.740	-56.698	67.500	1.375.542
Udloddet udbytte	0	-2.300.000	2.300.000	0	0
	125.000	2.870.297	10.801.840	67.500	13.864.637

1. Efterfølgende begivenheder

Efter balancedagen har selskabet afhændet hele kapitalandelen i datterselskabet Sjørring El-Service A/S til en værdi, der er højere end den indregnede værdi på balancedagen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>62.000</u>	<u>42.875</u>
	<u>62.000</u>	<u>42.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-10.549	21.050
Årets regulering af udskudt skat	<u>21.559</u>	<u>5.700</u>
	<u>11.010</u>	<u>26.750</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2025</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2025</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.238.985</u>	<u>101.429</u>	<u>1.137.556</u>	<u>752.990</u>
	<u>1.238.985</u>	<u>101.429</u>	<u>1.137.556</u>	<u>752.990</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.